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F
w Warsztatach RUVOLUM , będących corocznym spotkaniem  
z technologią stabilizacji skarp TECCO® oraz metodą jej 
wymiarowania RUVOLUM®. Warsztaty cieszą się szczególnym 
zainteresowaniem projektantów drogowych, kolejowych, mostowych, 
geotechników, studentów oraz pracowników naukowych. W tym 
roku również zdecydowano się poszerzyć formułę Warsztatów  
o metody numeryczne pomocne przy projektowaniu systemu 
TECCO®, zasady projektowania kurtyn skalnych TECCO® oraz 
systemu SPIDER® a także opis wpływu systemu TECCO® na 
środowisko naturalne.  

Małopolski Oddział Polskiego Komitetu Geotechniki poleca 
wszystkim zainteres

w Warsztatach RUVOLUM

owanym   uczestnictwo w Warsztatach 
LUM® 2009. A o tym, że naprawdę warto, świadczą 

pozytywne opinie uczestników wcześniejszych edycji i corocznie rosną
w spotkaniu.  

Zainteresowanym uczestnictwem w warsztatach przypominamy, iż termin zgłoszeń mija 15 czerwca 
2009 r. Szczeg
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 Ankieta na temat działalności Małopolskiego Oddziału PKG 
 

Szanowni Państwo, 
 
Zarząd działu Polskiego Komitetu Geotechniki kadencji  

008-2011, po roku wspólnego działania, chciałby zapoznać się z Państwa opinią oraz 

ilową 4 czerwca 2009 r. Gdyby do kogoś 
nie dota

 

Małopolskiego Od
2
oceną funkcjonowania Oddziału. Ideą jest aby działalność Oddziału była ściśle 
powiązana z Państwa oczekiwaniami, zainteresowaniami i potrzebami. Dlatego też 
rozesłaliśmy do członków Oddziału ankietę. 

Prosimy o poświęcenie kilku minut i wypełnienie otrzymanej ankiety. Ankiety 
w dwóch wersjach zostały rozesłane drogą ma

rł mail z tą informacją prosimy o kontakt z Oddziałem. Prosimy o odesłanie 
wypełnionej ankiety na adres e-mail Oddziału: pkg_malopolska@agh.edu.pl. Na 
wypełnione ankiety czekamy do 15 czerwca 2009 r. 

Liczymy na Państwa opinie, propozycje i sugestie, które pozwolą nam na 
określenie dalszego planu działania oraz wytyczanie głównych kierunków działalności na następne lata.  

rzają wypełnić,  

 

arząd Oddziału Małopolskiego 

Dziękujemy za pomoc oraz wszelkie uwagi i wskazówki tym którzy ankiety dopiero zamie
a szczególnie serdecznie tym którzy już odpowiedzieli na naszą prośbę! 
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